Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2018г. №20
п.Соцгородок

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Соцгородского муниципального

образования на 2018 год и плановый

2019-2020г.г. за 1 квартал 2018 года
          В соответствии с главой 25.1, статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьёй 10 Положения о бюджетном процессе в Соцгородском сельском поселении, утверждённого Решением Думы Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 28.03.2013г. №17, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Соцгородского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г. за 1 квартал 2018 года (Приложение №1).

2. Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Соцгородского сельского поселения за 1 квартал 2018 года (Приложение №2).
          3.Направить отчет об исполнении бюджета Соцгородского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г. за 1 квартал 2018 года в Думу Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

4. В соответствии со ст. 36 БК РФ опубликовать отчет об исполнении бюджета Соцгородского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020г.г. за 1 квартал 2018 года  в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения».

            5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста экономики и финансов Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района Е.Н.Герасимову.
Глава Соцгородского
сельского поселения                                                              Л.Л.Распутина